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Ostrów Mazowiecka, dnia 17.07.2017r.

SPZZOZ.XII.381.13-2/2017                     
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy implantów 
                 ortopedycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                 Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. „Czy Zamawiający mógłby doprecyzować/wyszczególnić  w Pakiecie nr 2 w jakich ilościach jest zapotrzebowanie  płytek blokowanych, a w jakich ilościach płytek zwykłych ? Pytania wynika głównie z tego,  iż cena tych dwóch typów implantów drastycznie się różni, i  Wykonawca nie chce zawyżać ceny . Natomiast w opisie pod tabelą Zamawiający określił że wymaga również  blokowanych implantów. 

W pakiecie 2  każda poszczególna pozycja nie określa w jakich ilościach Zamawiający wymaga płytek blokowanych a w jakich płytek zwykłych. Bardzo prosimy o wyszczególnienie,  żeby Wykonawca mógł przygotować korzystną ofertę. 

Poniżej  przykładowa  tabela. 

Np.

	lp
	Opis przedmiotu zamówienia
	ilość

	
	
	

	1
	Płytki proste cienkie.

- Płytki 4-otworowe

- Płytki od 5 do 7 otworów 

- Płytki 8-otworowe
	5

50

20

	1a.
	Płytki proste cienkie blokowane

- Płytki 4-otworowe

- Płytki od 5 do 7 otworów 

- Płytki 8-otworowe
	?

	2
	Płytki rynnowe 1/3 koła

- Płytki 4-otworowe

- Płytki od 5 do 7 otworów
	5

60

	2a.
	Płytki rynnowe 1/3 blokowane 

- Płytki 4-otworowe

- Płytki od 5 do 7 otworów
	?

	3
	Płytki rynnowe 1/2 koła

- Płytki od 5 do 7 otworów
	12


Odpowiedź – Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

2. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować  w Pakiecie nr 3 poz. 2,3,4  czy wymaga wkrętów gąbczastych Ø 3.5 mm  czy Ø 6.5 mm ?

Wkręty o parametrach które przedstawił Zamawiający nie istnieją na rynku medycznym.  Opis dotyczy wkrętów gąbczastych 6.5 mm. 

Natomiast śruby gąbczaste 3.5 mm na rynku medycznym występują o innych parametrach. Długość gwintu jest zależna  od długości wkręta Ø 3.5 mm, oraz skok gwintu wynosi 1.75 mm. 

Poniżej przedstawiamy wkręty gąbczaste  dostępne na rynku medycznym. 
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Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania wkrętów fi 6,5mm.
3. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 2 wkręt gąbczasty 3.5 mm pełnogwintowany ?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
4. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 2 długość wkrętu  L 10 – 60 mm ?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
5. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 3 wkręt gąbczasty 3.5 mm pełnogwintowany ?”
Odpowiedź - Według SIWZ.
6. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 3 długość wkrętu  L 10 – 60 mm ?”
Odpowiedź - Według SIWZ.
7. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 4 wkręt gąbczasty 3.5 mm pełnogwintowany ?”
Odpowiedź - Według SIWZ.
8. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 4 długość wkrętu  L 10 – 60 mm ?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
9. „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 2 wkręt gąbczasty 4.0 mm pełnogwintowany lub częściowo gwintowany ?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
10.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 3 wkręt gąbczasty 4.0 mm pełnogwintowany lub częściowo gwintowany ?”
Odpowiedź - Nie dopuszczamy.
11.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 4 wkręt gąbczasty 4.0 mm pełnogwintowany lub częściowo gwintowany ?”
Odpowiedź - Nie dopuszczamy.
12.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 2 wkręt gąbczasty 6.5 mm  gwint 16 mm, skok 2.75 mm ?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
13.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 3 wkręt gąbczasty 6.5 mm  gwint 32 mm, skok 2.75 mm ?”
Odpowiedź - Nie dopuszczamy.
14.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 4 wkręt gąbczasty 6.5 mm  pełnogwintowany, skok 2.75 mm ?”
Odpowiedź - Nie dopuszczamy.
15.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 4 długość wkrętu  L 25-130 mm ?”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
16.   „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 6 druty Kirschnera o długości 150 mm do 310 mm ?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
17.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 6 druty Kirschnera o długości 150 mm do 380 mm ?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
18.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 6 druty Steinmanna o długości 100 mm do 210 mm ?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
19.  „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 6 druty Steinmanna o długości 100 mm do 310 mm ?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
20.  „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu depozytu w Pakiecie 2  i zgodzi się na sukcesywne dostawy każdorazowo do zabiegu ?  Z doświadczenia wiadomo że  trudno rozliczyć implanty dostarczane do depozytu z uwagi na to , że  ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii stali/tytanu oraz nr katalogowych zużytych  w trakcie zabiegów wyrobów.  W warunkach sali operacyjnej jest to trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce te wyroby sprzedawane są na podstawie tradycyjnych zamówień. Stąd wnosimy tak jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wprowadzenie zmian w formularzu asortymentowo-cenowym, siwz oraz umowie.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
21.  „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium w Pakiecie 2?
Asortyment występujący w Pakiecie 2  tj. płytki drobne nie wymaga specjalistycznych narzędzi jak tez specjalistycznego szkolenia. Stąd wnosimy tak jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wprowadzenie zmian umowie.”
Odpowiedź – Zamawiający odstąpi w Pakiecie nr 2  od wymogu użyczenia instrumentarium.
22.  „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu depozytu w Pakiecie 3 i zgodzi się na sukcesywne dostawy każdorazowo do zabiegu ?  Z doświadczenia wiadomo że  trudno rozliczyć implanty dostarczane do depozytu z uwagi na to, że  ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii stali oraz nr katalogowych zużytych  w trakcie zabiegów wyrobów.  W warunkach sali operacyjnej jest to trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce te wyroby sprzedawane są na podstawie tradycyjnych zamówień. Stąd wnosimy tak jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wprowadzenie zmian w formularzu asortymentowo-cenowym , siwz oraz umowie.”
Odpowiedź – Według SIWZ. 

23.  „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium w Pakiecie 3  ? Asortyment występujący w Pakiecie 2  tj. wkręty drobne, druty,  nie wymaga specjalistycznych narzędzi jak tez specjalistycznego szkolenia. Stąd wnosimy tak jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wprowadzenie zmian umowie.”
Odpowiedź - Zamawiający odstąpi w Pakiecie nr 3  od wymogu użyczenia instrumentarium.
24. Art. 29 ust. 1 ustawy PZP nakłada na zamawiającego obowiązek opisania przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zapis ten służy realizacji ustawowych zasad uczciwej konkurencji a co za tym idzie zasady równego dostępu do zamówienia, wyrażonych art. 7 ust. 1 ustawy PZP. Biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 ustawy PZP, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, wystarczy do stwierdzenia faktu nieprawidłowości w opisie przedmiotu zamówienia, a tym samym sprzeczności z prawem. W pakiecie nr 1, zamawiający zawarł wymóg zaoferowania przez wykonawców pkt 1. „Nanos”, pkt. 2 „Panewka R3”, pkt. 3 „Wkładka do panewki R3”, pkt. 4 „Metalowe głowy Oxinium”, pkt. 5 „Zaślepki, śruby do dodatkowej stabilizacji panewki R3”. Powyższe zapisy stanowią naruszenie zasady równego traktowania wykonawców oraz zasady uczciwej konkurencji i są niezgodne z dyspozycją art. 29 ust. 2 i 3 ustawy Pzp (UZP, Zamówienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 2, Warszawa 2008, s. 45). 

Zamawiający narusza ustawę PZP jeżeli, mimo, że istnieją sposoby opisania przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, opisuje go poprzez wskazanie na znak towarowy, nazwę własną lub wskazanie innych parametrów przesądzających o wyborze konkretnej marki.

Przepis art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy PZP nakłada na zamawiającego obowiązek unieważnienia postępowania w sytuacji, gdy postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Z treścią tego przepisu koresponduje art. 146 ust. 6 ustawy PZP, który upoważnia Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych do wystąpienia o unieważnienie umowy w przypadku dokonania przez zamawiającego czynności lub zaniechania dokonania czynności z naruszeniem przepisów ustawy, które miało lub mogło mieć wpływ na wynik postępowania.

Jeżeli więc zamawiający opisał przedmiot zamówienia nie w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty jak wymaga tego ustawa, ale poprzez wskazanie znaku towarowego, mimo, iż nie było to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia ani tym, że nie mógł on opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, musi dokonać modyfikacji SIWZ, w przeciwnym wypadku, wybór oferty zostanie dokonany z rażącym naruszeniem przepisów ustawy PZP.
Odpowiedź – Zamawiający modyfikuje Pakiet Nr 1. Zmodyfikowany Pakiet w Załączeniu.
Wnosimy zatem o dopuszczenie możliwości zaoferowania w przedmiotowym postępowaniu zamiast wyrobów medycznych określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, oferty równoważnej o poniższych parametrach. Prośbę swoją motywujemy względami zachowania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Dodatkowo ewentualne zmiany lub dopuszczenie w opisie przedmiotu zamówienia innych parametrów, jest zasadne również ze względów prawnych, ekonomicznych i medycznych i nie powoduje obniżenia niezbędnego Zamawiającemu standardu, jakości lub jest neutralna w tym zakresie:

Pakiet 1

1) Trzpień krótki tytanowy, bezkołnierzowy, przynasadowy o zmiennej krzywiźnie przyśrodkowej i kształcie pozwalającym zachować naturalną anatomię biodra w trzech wersjach kąta szyjkowego: 140º, 137º, 129º po 12 rozmiarów dla każdej wersji. Trzpień o przekroju trapezoidalnym posiadający w trzech płaszczyznach kształt klina, zwężający się dystalnie, pokryty tytanową okładziną napylaną próżniowo.

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
2) Panewka hemisferyczna, bezcementowa, tytanowa, pokryta regularnie występującymi jednomilimetrowymi wypustkami gwarantującymi idealną pierwotną stabilizację. Rozmiary średnicy zewnętrznej od 42 do 64 mm, panewka typu press-fit pełna i z  otworami. Opcjonalnie dostępna wersja panewki wkręcanej.
Odpowiedź – Nie dopuszczamy

3) Wkładka standardowa oraz z okapem, wykonana z polietylenu o zwiększonej odporności na ścieranie przystosowana do głów o średnicy 28mm i 32mm.
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.

4) Głowa ceramiczne o średnicach 28mm, 32mm na stożek 12/14.
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.

5) „Głowa CoCr o średnicach 28mm, 32mm na stożek 12/14.”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy

6) „Śruby do mocowania panewki  tytanowe. Rozmiary: Ø 6,5mm, długość od 15 do  60mm.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy jeśli będą kompatybilne poz. 1-5 Pakiet Nr 1.
25.  „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki 5 otworowej zamiast 4 otworowej?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
26. „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych z tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego w zakresie poz. 1 oraz ze stali implantacyjnej mogącej powodować zakłócenia w badaniach metodą rezonansu magnetycznego w zakresie poz. 2-3?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
27. „Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu tworzenia depozytu w zakresie Pakietu nr 2.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
28. „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania drutów o dł. od 150 do 310mm?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
29. „Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu tworzenia depozytu w zakresie Pakietu nr 3.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
30. Pakiet 1: „Trzpień krótki tytanowy, bezkołnierzowy, przynasadowy w dwóch płaszczyznach posiadający kształt klina, zwężający się dystalnie, spłaszczony, samocentrujący się w kanale udowym, przystosowany do zabiegów MIS i przedniego dostępu, stożek 12/14, 10 rozmiarów. Opcjonalnie offset lateralny.”
Odpowiedź - Według SIWZ.
31. Pakiet 1: „Panewka tytanowa pierwotna z opcjonalną możliwością stabilizacji śrubami o średnicy począwszy od 42 do 68 milimetrów włącznie. Pokryta tytanową strukturą porowatą typu plasma spray. Opcjonalnie panewka pokryta dodatkowo cienką warstwą hydroksyapatytu o grubości 5 mikronów nakładaną elektrochemicznie. Otwory na śruby  zaślepione fabrycznie zaślepkami. Instrumentarium dostosowane do MIS – przedni dostęp.”
Odpowiedź - Według SIWZ.
32. Pakiet 1: „Wkładka z polietylenu wysyconego przeciwutleniaczem – witamina E. Możliwa artylkulacja w zakresie 28, 32, 36 i 40 mm. Dostępne 4 typy wkładek: standardowa, 10 st. Offset, Hi-wall, wysoka +5 mm.”
Odpowiedź - Według SIWZ.
33. Pakiet 1: „Głowa ceramiczne o średnicach 28, 32, 36 mm na stożek 12/14.”
Odpowiedź - Według SIWZ.
34. Pakiet 1: „Głowa CoCr o średnicach 28, 32, 36 i 40 mm na stożek 12/14.”
Odpowiedź - Według SIWZ.
35. Pakiet 1: Śruby do mocowania panewki  tytanowe. Rozmiary: Ø 6,5mm, długość od 15 do  60mm”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy jeśli będą kompatybilne poz. 1-5 Pakiet Nr 1.











Z poważaniem











mgr Elżbieta Malec 











Dyrektor

- W załączeniu Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia.
Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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Załącznik Nr 2

/pieczątka firmowa/
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Pakiet Nr 1
Kod CPV - 33183100-7
	lp
	Opis przedmiotu zamówienia
	ilość
	Cena jedn netto
	Cena jedn brutto
	wartość netto
	Podatek VAT
	wartość brutto
	Nazwa Producenta

REF

	
	
	
	
	
	
	%
	zł
	
	

	1
	Trzpień przynasadowy, bezcementowy, tytanowy, kształt trójstożkowy, napylony czystym tytanem oraz dodatkowo pokryty homogeniczną warstwą bonitu,

O stożku12/14, dostępny w 10 rozmiarach. Dystalny koniec protezy oraz szyjka trzpienia gładko polerowana
	40
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Panewka 
Bezcementowa, półsferyczna, tytanowa typu Press-fit pokryta porowatym tytanem o zaawansowanej strukturze 3D, lita lub z otworami do dodatkowego mocowania wkrętami. Panewka dostępna w rozmiarach zewnętrznych od min.40 do min.68mm.

Panewka wewnątrz gładko polerowana z możliwością zastosowania artykulacji polietylenowej i ceramicznej. Dostępne zaślepki do zamknięcia otworu szczytowego panewki.
	40
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Wkładka do panewki 
Wkładka z polietylenu wysoko usieciowanego 
o zwiększonej twardości , przystosowana do głów  o średnicy 28, 32 i 36mm, dostępna w wersji standard oraz z 20 stopniową  nadbudową antyluksacyjną
	40
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Metalowe głowy 

wykonane ze stopu metalu( cyrkon/niob) o zewnętrznej warstwie przekształconej w ceramikę, o średnicy 28, 32 lub 36mm, każda głowa dostępna w minimum 
5 długościach
	30
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Głowy metalowe CoCr

O średnicach 28,32 lub 36mm, każda głowa dostępna w minimum 5 długościach
	10
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Zaślepki, śruby do dodatkowej stabilizacji panewki R3
	80
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	
	


Wymogi:

- Wykonawca dostarcza w depozyt komplet implantów na czas trwania umowy
- na czas trwania umowy Wykonawca zapewni instrumentarium oraz jego serwis wliczone w cenę oferty.
- Wykonawca zobowiązany jest do użyczenia kompletnego, niezbędnego do wykonywania zabiegów instrumentarium w ilości niezbędnej do prawidłowego prowadzenia zabiegów implantacji bez potrzeby dokonywania dodatkowych zakupów instrumentów, na cały okres trwania umowy
- do instrumentarium należy dołączyć spis narzędzi oraz instrukcję stosowania instrumentarium i zabiegu w języku polskim
- Wykonawca zapewnia również w cenie oferty szkolenie oraz materiały informacyjne o danym typie zespolenia
..................................................................

Pieczątka imienna i podpis osoby/osób
 


uprawnionych
8

